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　　一、概述

　　2018年12月，百慕大农产品出口金额为45.0万美元，环比增长30

.6%，同比出口金额下降18.8%。2018年1至12月，百慕大农产品出口

金额为442.3万美元，同比下降21.1%。2018年12月，百慕大农产品进

口金额为1,824.3万美元，环比下降3.5%，同比进口金额增长5.3%。2

018年1至12月，百慕大农产品进口金额为22,475.8万美元，同比增长

1.7%。

　　2018年12月，自百慕大进口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是美国，金额为36.1万美元，同比下降31.0%；第二位是加拿

大，金额为4.6万美元，同比增长264.1%；第三位是英国，金额为4.3

万美元，同比增长144.2%。

　　2018年12月，对百慕大出口农产品的国家和地区中，按金额排名

第一位是美国，金额为1,489.3万美元，同比增长11.3%；第二位是英

国，金额为85.5万美元，同比下降18.1%；第三位是法国，金额为48.

6万美元，同比下降38.5%。

　　2018年1-

12月，自百慕大进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是美

国，金额为413.2万美元，同比下降22.4%；第二位是英国，金额为15

.8万美元，同比增长19.7%；第三位是加拿大，金额为12.6万美元，

同比增长26.4%。

　　2018年1-

12月，对百慕大出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是美

国，金额为18,083.9万美元，同比增长2.7%；第二位是英国，金额为

1,051.6万美元，同比增长13.2%；第三位是法国，金额为547.1万美

元，同比下降21.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2017年1月-2018年12月各月进出口金额

金额单位：万美元
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金额单位：万美元

表2：2018年12月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：万美元

表3：2018年12月分洲进口金额
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金额单位：万美元

表4：2018年1-12月分洲出口金额
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金额单位：万美元

表5：2018年1-12月分洲进口金额
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单位：美元

表6：2018年12月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
2018年12月 2017年12月

金额 金额

美国 361,421.0 523,642.0 -31.0

加拿大 46,206.0 12,692.0 264.1

英国 42,804.0 17,527.0 144.2

法国 0.0 573.0 -100.0

比利时 0.0 226.0 -100.0

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表7：2018年12月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年12月 2017年12月

金额 金额

美国 14,893,267.0 13,383,234.0 11.3

英国 855,042.0 1,044,549.0 -18.1

法国 485,771.0 789,598.0 -38.5

意大利 306,565.0 380,400.0 -19.4

牙买加 186,248.0 6,173.0 2,917.1

荷兰 164,148.0 128,328.0 27.9

印度尼西亚 117,697.0 20,688.0 468.9

丹麦 111,421.0 85,254.0 30.7

加拿大 103,354.0 123,351.0 -16.2

巴巴多斯 99,146.0 121.0 81,838.8

葡萄牙 92,200.0 123,177.0 -25.1

古巴 83,533.0 0.0

智利 81,438.0 53,698.0 51.7

新加坡 80,598.0 77,053.0 4.6

巴西 80,351.0 7,626.0 953.6

新西兰 80,181.0 220,296.0 -63.6

墨西哥 64,232.0 144,180.0 -55.5

南非 57,533.0 105.0 54,693.3

冰岛 53,756.0 35,130.0 53.0

澳大利亚 40,791.0 3,450.0 1,082.3

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表8：2018年1-12月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--12月 2017年1--12月

金额 金额

美国 4,132,123.0 5,328,166.0 -22.4

英国 158,044.0 132,085.0 19.7

加拿大 125,966.0 99,654.0 26.4

德国 2,446.0 0.0

比利时 662.0 1,259.0 -47.4

荷兰 453.0 168.0 169.6

冰岛 60.0 0.0

澳大利亚 0.0 944.0 -100.0

墨西哥 0.0 112.0 -100.0

智利 0.0 707.0 -100.0

奥地利 0.0 133.0 -100.0

西班牙 0.0 2,421.0 -100.0

南非 0.0 386.0 -100.0

意大利 0.0 78.0 -100.0

爱尔兰 0.0 312.0 -100.0

法国 0.0 6,237.0 -100.0

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表9：2018年1-12月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--12月 2017年1--12月

金额 金额

美国 180,838,879.0 176,112,283.0 2.7

英国 10,515,631.0 9,289,288.0 13.2

法国 5,471,366.0 6,994,455.0 -21.8

意大利 4,233,614.0 4,629,755.0 -8.6

荷兰 2,794,571.0 2,851,637.0 -2.0

牙买加 2,161,811.0 2,806,309.0 -23.0

加拿大 2,024,316.0 2,123,006.0 -4.6

瑞士 1,750,190.0 1,992,057.0 -12.1

丹麦 1,587,505.0 1,423,110.0 11.6

新西兰 1,484,370.0 1,952,131.0 -24.0

墨西哥 1,478,270.0 1,577,405.0 -6.3

中国 1,231,391.0 1,101,608.0 11.8

巴西 934,518.0 487,524.0 91.7

葡萄牙 889,537.0 702,232.0 26.7

越南 729,734.0 370,992.0 96.7

特立尼达和多巴哥 653,447.0 322,048.0 102.9

爱尔兰 570,376.0 620,438.0 -8.1

冰岛 506,966.0 516,874.0 -1.9

澳大利亚 456,978.0 551,997.0 -17.2

智利 429,822.0 416,091.0 3.3

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表10：2018年12月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年12月 2017年12月

金额 金额

欧洲 42,804.0 18,326.0 133.6

  比利时 0.0 226.0 -100.0

  英国 42,804.0 17,527.0 144.2

  法国 0.0 573.0 -100.0

北美洲 407,627.0 536,334.0 -24.0

  加拿大 46,206.0 12,692.0 264.1

  美国 361,421.0 523,642.0 -31.0

*欧盟28国 42,804.0 18,326.0 133.6

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表11：2018年12月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
2018年12月 2017年12月

金额 金额

3,661.0 7,235.0 -49.4

亚洲 238,775.0 140,010.0 70.5

  孟加拉国 5,164.0 0.0

  印度 9,063.0 36.0 25,075.0

  印度尼西亚 117,697.0 20,688.0 468.9

  以色列 57.0 0.0

  日本 27.0 0.0

  马来西亚 11,181.0 0.0

  新加坡 80,598.0 77,053.0 4.6

  斯里兰卡 95.0 0.0

  泰国 2,007.0 825.0 143.3

  土耳其 118.0 130.0 -9.2

  越南 0.0 38,383.0 -100.0

  中国 12,210.0 2,895.0 321.8

  亚洲其他 558.0 0.0

非洲 58,599.0 246.0 23,720.7

  加纳 172.0 0.0

  肯尼亚 55.0 29.0 89.7

  摩洛哥 0.0 112.0 -100.0

  南非 57,533.0 105.0 54,693.3

欧洲 2,161,355.0 3,148,974.0 -31.4

  比利时 20,371.0 16,579.0 22.9

  丹麦 111,421.0 85,254.0 30.7

  英国 855,042.0 1,044,549.0 -18.1

  德国 18,982.0 39,547.0 -52.0

  法国 485,771.0 789,598.0 -38.5

  爱尔兰 20,914.0 57,435.0 -63.6

  意大利 306,565.0 380,400.0 -19.4

  卢森堡 40.0 60.0 -33.3

  荷兰 164,148.0 128,328.0 27.9

  希腊 80.0 585.0 -86.3

  葡萄牙 92,200.0 123,177.0 -25.1

  西班牙 20,737.0 164.0 12,544.5
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国别(或地区) 同期比%
2018年12月 2017年12月

金额 金额

  奥地利 28.0 24,377.0 -99.9

  芬兰 48.0 0.0

  匈牙利 74.0 2,298.0 -96.8

  冰岛 53,756.0 35,130.0 53.0

  挪威 663.0 0.0

  波兰 0.0 2,520.0 -100.0

  瑞典 0.0 48,538.0 -100.0

  瑞士 9,635.0 370,435.0 -97.4

  俄罗斯联邦 600.0 0.0

  捷克 6.0 0.0

南美洲 663,260.0 297,234.0 123.1

  阿根廷 32,685.0 362.0 8,929.0

  巴巴多斯 99,146.0 121.0 81,838.8

  巴西 80,351.0 7,626.0 953.6

  智利 81,438.0 53,698.0 51.7

  哥伦比亚 1,990.0 1,229.0 61.9

  哥斯达黎加 955.0 509.0 87.6

  古巴 83,533.0 0.0

  多米尼加共和国 2,330.0 0.0

  厄瓜多尔 68.0 87.0 -21.8

  危地马拉 3,571.0 1,653.0 116.0

  洪都拉斯 0.0 34,736.0 -100.0

  牙买加 186,248.0 6,173.0 2,917.1

  墨西哥 64,232.0 144,180.0 -55.5

  尼加拉瓜 4,825.0 962.0 401.6

  巴拿马 5,394.0 0.0

  秘鲁 7,926.0 27,372.0 -71.0

  特立尼达和多巴哥 3,856.0 18,526.0 -79.2

  乌拉圭 498.0 0.0

北美洲 14,996,621.0 13,506,585.0 11.0

  加拿大 103,354.0 123,351.0 -16.2

  美国 14,893,267.0 13,383,234.0 11.3

大洋洲 121,005.0 228,210.0 -47.0

  澳大利亚 40,791.0 3,450.0 1,082.3

  斐济 0.0 4,388.0 -100.0

  新西兰 80,181.0 220,296.0 -63.6
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国别(或地区) 同期比%
2018年12月 2017年12月

金额 金额

  大洋洲其他 33.0 76.0 -56.6

*欧盟28国 2,096,701.0 2,743,409.0 -23.6

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表12：2018年1-12月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--12月 2017年1--12月

金额 金额

非洲 0.0 386.0 -100.0

  南非 0.0 386.0 -100.0

欧洲 161,695.0 142,693.0 13.3

  比利时 662.0 1,259.0 -47.4

  英国 158,044.0 132,085.0 19.7

  德国 2,446.0 0.0

  法国 0.0 6,237.0 -100.0

  爱尔兰 0.0 312.0 -100.0

  意大利 0.0 78.0 -100.0

  荷兰 453.0 168.0 169.6

  西班牙 0.0 2,421.0 -100.0

  奥地利 0.0 133.0 -100.0

  冰岛 60.0 0.0

南美洲 0.0 866.0 -100.0

  智利 0.0 707.0 -100.0

  墨西哥 0.0 112.0 -100.0

北美洲 4,258,089.0 5,427,820.0 -21.6

  加拿大 125,966.0 99,654.0 26.4

  美国 4,132,123.0 5,328,166.0 -22.4

大洋洲 0.0 944.0 -100.0

  澳大利亚 0.0 944.0 -100.0

其他地区 2,814.0 34,235.0 -91.8

  国（地）别不详的 2,814.0 34,235.0 -91.8

*欧盟28国 161,605.0 142,693.0 13.3

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表13：2018年1-12月分国家（地区）进口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
2018年1--12月 2017年1--12月

金额 金额

108,859.0 273,493.0 -60.2

亚洲 2,677,188.0 1,944,101.0 37.7

  孟加拉国 20,785.0 500.0 4,057.0

  缅甸 863.0 1,935.0 -55.4

  香港 534.0 1,570.0 -66.0

  印度 79,550.0 119,164.0 -33.2

  印度尼西亚 412,014.0 221,852.0 85.7

  以色列 1,219.0 1,083.0 12.6

  日本 37,055.0 26,961.0 37.4

  马来西亚 54,465.0 6,809.0 699.9

  尼泊尔 11.0 140.0 -92.1

  巴基斯坦 30.0 121.0 -75.2

  菲律宾 2,013.0 1,852.0 8.7

  新加坡 84,006.0 78,332.0 7.2

  韩国 1,315.0 135.0 874.1

  斯里兰卡 1,322.0 4,499.0 -70.6

  泰国 13,561.0 4,565.0 197.1

  土耳其 1,292.0 1,503.0 -14.0

  越南 729,734.0 370,992.0 96.7

  中国 1,231,391.0 1,101,608.0 11.8

  塔吉克斯坦 65.0 35.0 85.7

  亚洲其他 2,422.0 340.0 612.4

非洲 422,901.0 194,927.0 117.0

  埃及 192.0 11,198.0 -98.3

  加纳 1,702.0 2,186.0 -22.1

  肯尼亚 272.0 221.0 23.1

  摩洛哥 389.0 1,645.0 -76.4

  尼日利亚 88.0 89.0 -1.1

  南非 419,132.0 178,796.0 134.4

欧洲 29,533,218.0 30,478,779.0 -3.1

  比利时 245,891.0 373,494.0 -34.2

  丹麦 1,587,505.0 1,423,110.0 11.6

  英国 10,515,631.0 9,289,288.0 13.2
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国别(或地区) 同期比%
2018年1--12月 2017年1--12月

金额 金额

  德国 269,394.0 292,918.0 -8.0

  法国 5,471,366.0 6,994,455.0 -21.8

  爱尔兰 570,376.0 620,438.0 -8.1

  意大利 4,233,614.0 4,629,755.0 -8.6

  卢森堡 40.0 60.0 -33.3

  荷兰 2,794,571.0 2,851,637.0 -2.0

  希腊 1,626.0 2,710.0 -40.0

  葡萄牙 889,537.0 702,232.0 26.7

  西班牙 267,008.0 173,407.0 54.0

  奥地利 127,685.0 280,622.0 -54.5

  保加利亚 268.0 2,093.0 -87.2

  芬兰 13,468.0 43,780.0 -69.2

  匈牙利 2,227.0 5,198.0 -57.2

  冰岛 506,966.0 516,874.0 -1.9

  挪威 23,005.0 179.0 12,752.0

  波兰 83,490.0 120,102.0 -30.5

  瑞典 101,231.0 106,698.0 -5.1

  瑞士 1,750,190.0 1,992,057.0 -12.1

  拉脱维亚 70,255.0 51,306.0 36.9

  俄罗斯联邦 2,466.0 1,975.0 24.9

  捷克 1,219.0 4,109.0 -70.3

南美洲 7,189,850.0 7,309,439.0 -1.6

  阿根廷 305,858.0 367,991.0 -16.9

  巴巴多斯 275,140.0 286,378.0 -3.9

  巴西 934,518.0 487,524.0 91.7

  开曼群岛 6.0 75.0 -92.0

  智利 429,822.0 416,091.0 3.3

  哥伦比亚 15,394.0 22,651.0 -32.0

  哥斯达黎加 21,761.0 10,547.0 106.3

  古巴 168,111.0 117,716.0 42.8

  多米尼加共和国 37,088.0 22,311.0 66.2

  厄瓜多尔 1,642.0 3,036.0 -45.9

  格林纳达 4.0 4.0 0.0

  危地马拉 26,833.0 24,264.0 10.6

  圭亚那 278,537.0 437,388.0 -36.3

  洪都拉斯 71,023.0 141,607.0 -49.8
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国别(或地区) 同期比%
2018年1--12月 2017年1--12月

金额 金额

  牙买加 2,161,811.0 2,806,309.0 -23.0

  墨西哥 1,478,270.0 1,577,405.0 -6.3

  尼加拉瓜 27,686.0 12,131.0 128.2

  巴拿马 89,969.0 128,545.0 -30.0

  秘鲁 77,851.0 62,745.0 24.1

  特立尼达和多巴哥 653,447.0 322,048.0 102.9

  乌拉圭 9,373.0 4,274.0 119.3

  委内瑞拉 2,293.0 1,638.0 40.0

  英属维尔京群岛 104,741.0 38,579.0 171.5

  圣其茨--尼维斯 173.0 183.0 -5.5

  拉美洲其他 1,751.0 2,100.0 -16.6

北美洲 182,863,195.0 178,235,289.0 2.6

  加拿大 2,024,316.0 2,123,006.0 -4.6

  美国 180,838,879.0 176,112,283.0 2.7

大洋洲 1,962,936.0 2,538,318.0 -22.7

  澳大利亚 456,978.0 551,997.0 -17.2

  斐济 19,698.0 30,888.0 -36.2

  新西兰 1,484,370.0 1,952,131.0 -24.0

  大洋洲其他 1,890.0 3,302.0 -42.8

*欧盟28国 27,247,160.0 27,967,467.0 -2.6

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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